МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2024  № 3287-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.09.2024 № 3107-пм «О назначении стипендии главы муниципального

образования «Город Магадан», мэра города Магадана студентам

образовательных учреждений среднего специального и высшего

образования в 2024-2025 учебном году»

В целях поддержки интеллектуального и творческого потенциала,

стимулирования активной гражданской позиции студентов образовательных

учреждений среднего специального и высшего образования, во исполнение

постановления мэрии города Магадана от 21.06.2022 № 1972-пм

«Об утверждении порядка назначения стипендии главы муниципального

образования «Город Магадан», мэра города Магадана студентам

образовательных учреждений среднего специального и высшего

образования», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

12.09.2024 № 3107-пм «О назначении стипендии главы муниципального

образования «Город Магадан», мэра города Магадана студентам

образовательных учреждений среднего специального и высшего образования

в 2024-2025 учебном году», изложив список студентов образовательных

учреждений среднего специального и высшего образования на получение

стипендии главы муниципального образования «Город Магадан», мэра

города Магадана в 2024-2025 учебном году в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285EAC67996105CB45CFC25D8D0CD77D9F647DB7D182140DE657mFs3E
consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285EAC67996105CB45CFC25D8D0CD77D9F647DB7D182140DE65FF392634DmCs6E

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

мэрии города Магадана.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                        Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 27.09.2024 № 3287-пм

СПИСОК

студентов образовательных учреждений среднего специального и высшего образования на получение стипендии

главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана в 2024-2025 учебном году

№

п/п
Ф.И.О. Наименование учебного заведения, курс

1. Алексеев Ярослав Витальевич МОГАПОУ «Магаданский промышленный техникум», 3 курс

2. Богдашкина Виктория Андреевна
ГБПОУ «Медицинский колледж министерства здравоохранения

 и демографической политики Магаданской области», 3 курс

3. Бондаренко Дарья Сергеевна МОГАПОУ «Магаданский промышленный техникум», 3 курс
4. Грудинина Анастасия Дмитриевна ГАПОУ «Магаданский колледж искусств», 4 курс

5. Корнев Даниил Сергеевич МОГАПОУ «Колледж сервиса и технологий», 3 курс

6. Лозенко Ксения Алексеевна ФГБОУ ВО «Северо-Восточный государственный университет», 4 курс
7. Полярная Юлия Дмитриевна ГБПОУ «Магаданский политехнический техникум», 3 курс

8. Сорокан Илья Сергеевич ФГБОУ ВО «Северо-Восточный государственный университет», 3 курс

9.  Сталенный Дмитрий Ярославович МОГАПОУ «Строительно-технический колледж», 4 курс
10. Федоренко Алексей Николаевич ФГБОУ ВО «Северо-Восточный государственный университет», 5 курс

_________________